režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a 
může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

cena celkem bez DPH 983 543 Kč (slovy devět set osmdesát tři tisíce pět set čtyřicet 
tři korun českých)

DPH samostatně 147 531 Kč (slovy jedno sto čtyřicet sedm tisíc pět set třicet 
jedna korun českých)

cena celkem s DPH 1131 074 Kč (slovy jeden milion jedno sto třicet jeden tisíc 
sedmdesát čtyři korun českých)

6.3 Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako 
nadbytečná, budou z ceny plnění odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě